COMUNE DI VOLPIANO —
Citta Metropolitana di Torino i

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:

DETERMINA N. 1127 DEL 18/07/2024

Contributo straordinario all’Istituto Comprensivo di Volpiano per la realizzazione del
progetto “Legalita e territorio”. Impegno di spesa e contestuale liquidazione

Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 (T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali).

VISTO: SI ATTESTA LA REGOLARITA" CONTABILE NONCHE’ LA COPERTURA FINANZIARIA
PER LA QUALE E° STATO ASSUNTO L’ IMPEGNO COME DA TABELLA:

Impegni

CIG

Anno

Imp.

Codice

Voce

Cap. Art. Piano Fin. Importo €

2024

983

04071

1590

961 99 U.1.04.01.01.002 1.100,00

SI ATTESTA, INOLTRE L’AVVENUTO ACCERTAMENTO DELLA COMPATIBILITA’ DEL
PRESENTE IMPEGNO CON IL PROGRAMMA DEI PAGAMENTI, Al SENSI DELL’ART. 9
COMMA 2, DEL D.L. 01.07.2009 N. 78 CONVERTITO CON MODIFICHE NELLA L. 03.08.2009

N. 102.

1, 18/07/2024

I1 Responsabile del Settore Finanziario
FIRMATO DIGITALMENTE
NOTARIO Patrizia




